АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2018 года                         №   56                                              с.Терса

	Об утверждении перечня элементов
планировочной структуры, элементов
улично – дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса Терсинского муниципального образования  Вольского муниципального района  Саратовской  области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об  утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично – дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании ст.30 Устава Терсинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень элементов планировочной структуры, элементов улично – дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса Терсинского муниципального образования  Вольского муниципального района  Саратовской  области согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                  В.П. Мохов

Приложение
к постановлению администрации
Терсинского муниципального
образования от 16.10.2018 г. № 56

Перечень
элементов планировочной структуры, элементов улично – дорожной сети,элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),помещений,используемых в качестве реквизитов адреса Терсинского муниципального образования  Вольского муниципального района  Саратовской  области

	№
п/п
	Населенный пункт
	Наимено-вание
элемента планирова-чной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично – дорожной сети
	Тип элемента улично – дорожной сети
	Номер дома
	Тип здания (сооружения)
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	1
	с. Девичьи Горки

	СТ Вишенка
	территория

	2
	с. Девичьи Горки

	СНТ Ягодка
	территория

	3
	с. Девичьи Горки

	СНТ Сокол
	территория

	4
	с. Девичьи Горки

	СНТ Вишенка
	территория

	5
	с. Девичьи Горки

	СНТ Ерек
	территория

	6
	с. Девичьи Горки

	СНТ Солнечный берег
	территория

	7
	с. Девичьи Горки

	СТ Чайка
	территория

	8
	с. Девичьи Горки

	СНТ Горный
	территория

	9
	с. Терса

	СНТ Акация
	территория

	10
	с. Терса

	СНТ Артаниха
	территория

	11
	с. Терса

	СНТ Волжанка
	территория

	12
	с. Терса

	СНТ Звезда
	территория

	13
	с. Терса

	СНТ Надежда
	территория

	14
	с. Терса

	СНТ Тюльпан
	территория

	15
	с. Терса

	СНТ Урожай
	территория

	16
	с. Терса

	СНТ Дружба
	территория

	17
	с. Терса

	СНТ Гремучий ключ
	территория

	18
	с. Терса

	СНТ Строитель
	территория

	19
	с. Терса

	СНТ Пригорки
	территория

	20
	с. Терса

	СНТ Терсянка
	территория

	21
	с. Тепловка

	СНТ Цементник
	территория

	22
	с. Тепловка

	СНТ Ивушка
	территория

	23
	с. Тепловка

	СНТ Березка
	территория

Глава Терсинского муниципального образования
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                                                                                       В.П. Мохов